Cерийный номер сертификата:
0883FB252CB71C199AEA11FF7A6D9476B7
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 02.02.2021 17:13
Срок действия: с 10.04.2020 по 10.07.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.02.2021 № 54

г. Холм

О внесении изменений в Типовое положение о закупке товаров, работ,
услуг муниципальных автономных учреждений, подведомственных

Администрации Холмского муниципального района

Администрации Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень способов закупок в личном кабинете
администратора Администрации Холмского муниципального района в
Единой информационной системе в сфере закупок, уточнив перечень
способов закупок в соответствии с перечнем Типового положения о закупке
товаров, работ, услуг муниципальных автономных учреждений,
подведомственных Администрации Холмского муниципального района (без
изменений содержания).

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев